
Platné od 23.11.2011 Stránka 1 z 5

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 
finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno poskytovatelem 
dotace)1

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.00/27.0004

Název projektu: Výchovné filmy pro neslyšící děti a žáky

Název veřejné zakázky: Dodávka zařízení

Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) :

dodávky

Datum vyhlášení veřejné
zakázky:

25. března 2014

Název/ obchodní firma 
zadavatele, právní forma:

Labyrint Brno, o.s.

Sídlo zadavatele: Bendlova 150/26, 613 00 Brno

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

PhDr. Helena Burianová – předsedkyně 
+420 728 227 447
labyrint-brno@volny.cz

IČ zadavatele: 265 48 542

DIČ zadavatele: ---

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa):

Mgr. Jaromír Kašpar
+420 725735521
j.kaspar@area2000.cz 

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času)

25. března 2014 až 8. dubna 2014, 9:30 hodin 

Místem podání nabídek je sídlo zadavatele Bendlova 
150/26, 613 00 Brno. V případě osobního předání je 
vhodné se předem dohodnout telefonicky (728 227 447) 
nebo mailem (labyrint-brno@volny.cz).

Popis předmětu veřejné
zakázky:

Dodávka 4 ks notebooků včetně software, 1 ks digitální 
kamery, 1 ks digitálního fotoaparátu a 6 sad 
interaktivních tabulí.

Notebooky: CPU s minimálním výkonem 3.430 bodů dle 
www.passmark.com, RAM 4GB, HDD 500GB, 7.200 rpm, 
DVD+-RW, nesdílená videopaměť 1GB, LED display matný 

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním.



Platné od 23.11.2011 Stránka 2 z 5

cca 16´´, min. 1366x768 bodů, ethernet 10/100/1000, WiFi 
802.11 a/b/g/n, bluetooth 4.0, interní čtečka karet 
(podpora MMC, SD, SDHC, SDHX formátu), VGA, HDMI, 
RJ-45, min. 2xUSB 3.0 a 1xUSB 2.0, nainstalovaný 
operační systém kompatibilní s doposud používaným 
systémem (Windows), záruka 3 roky

Digitální kamera: optický zoom min. 25x, optická 
stabilizace, rozlišení 1080p., formát AVC HD/MPEG, LCD 
display min. 2,5´´, konektivita USB, HDMI, analog AV, 
záznam na karty SD/SDHC/SDXC/MS ProDuo, rozlišení 
1080p video, min. 8,5 Mp foto, záruka 3 roky

Digitální fotoaparát: optický zoom min. 5x, optická 
stabilizace, ohnisková vzdálenost 26-130 mm, LCD display 
min. 3´´, konektivita USB, HDMI, analog AV, záznam na 
karty SD/SDHC/SDXC, video záznam Full HD (1920x1080, 
30f/s) s možností vypnutí zvuku, záruka 3 roky

Interaktivní tabule: interaktivní dotyková tabule, cca 165 
x 130 cm, ovládání dotykem ruky, montáž na stěnu, 
instalace napájení a datové (analogové a digitální) trasy, 
SW pro obousměrný přenos a zpracování informací mezi 
plochou tabule a PC, možnost interaktivního barevného 
popisu, dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností, 
rozlišení XGA, technologie DLP, poměr stran 4:3, svítivost 
min. 3000 ANSI, VGA, HDMI, držák stěnový pro krátkou 
projekci do 1,8 m, ovládací notebook včetně software, 
CPU s minimálním výkonem 3.430 bodů dle 
www.passmark.com, RAM 4GB, HDD 500GB, 7.200 rpm, 
DVD+-RW, nesdílená videopaměť 1GB, LED display matný 
cca 16´´, min. 1366x768 bodů, ethernet 10/100/1000, WiFi 
802.11 a/b/g/n, bluetooth 4.0, interní čtečka karet 
(podpora MMC, SD, SDHC, SDHX formátu), VGA, HDMI, 
RJ-45, min. 2xUSB 3.0 a 1xUSB 2.0, nainstalovaný 
operační systém kompatibilní s doposud používaným 
systémem (Windows), nespecifikované drobné položky 
nutné ke zprovoznění tabule, instalace, záruka 3 roky. 
Interaktivní tabule musí být kompatibilní s u zadavatele 
již používaným software Smart Notebook.
Software: kancelářský balík, antivirus (licence na 2 roky)

V celkové ceně musí být obsaženo dopravné, instalace 
na místě určení, základní zaškolení obsluhy.
Cena za jednotlivé položky nesmí přesáhnout uvedené 



Platné od 23.11.2011 Stránka 3 z 5

předpokládané ceny - viz Metodický dopis č. 23 MŠMT 
(http://www.op-vk.cz/cs/prijemce/dokumenty-pro-
prijemce/metodicke-dopisy-op-vk/metodicky-dopis-c-23-
obvykle-ceny-zarizeni-a-vybaveni.html).

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč:

560 000,- Kč bez DPH

Typ veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu - nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách.

Lhůta pro dodání (zpracování
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání veřejné zakázky

do 30 dnů od podpisu smlouvy

Místa dodání/převzetí plnění: Brno (4 notebooky, kamera, fotoaparát, 2 interaktivní 
tabule)
Olomouc (1 interaktivní tabule)
Ostrava (1 interaktivní tabule)
Valašské Meziříčí (2 interaktivní tabule)

Hodnotící kritéria: Nabídková cena bez DPH.

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele:

Základní kvalifikační předpoklady – dle ust. § 53 odst. 1 
zákona o veřejných zakázkách. 
Profesní kvalifikační předpoklady dle ust. § 54 zákona:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 90 dnů.
Ekonomická a finanční způsobilost dle ust. § 50 odst. 1 
písm. c) zákona o veřejných zakázkách.
Technické kvalifikační předpoklady – dle ust. § 56 odst. 2 
písm. a) zákona o veřejných zakázkách:
Seznam významných dodávek realizovaných 
dodavatelem za poslední tři roky, limitem je dodávka 
výpočetní techniky nejméně ve třech případech, 
s hodnotou minimálně 250 tis. Kč bez DPH v každém 
z nich. Přílohou seznamu musí být osvědčení od 
objednatelů.



Platné od 23.11.2011 Stránka 4 z 5

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce musí uvést kontaktní osobu ve 
věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu v návrhu smlouvy, 
jehož text tvoří součást této výzvy. Text návrhu smlouvy 
je pro uchazeče závazný. Uchazeč je oprávněn doplnit jej 
pouze o své identifikační údaje, cenové údaje, údaje 
o zárukách, dataci a razítko a podpis.  Cena musí být 
uvedena jako konečná včetně DPH. Nabídková cena je 
maximální možná a konečná, nebude za žádných 
okolností navyšována o další dodatečné náklady.
Zadavatel uvítá, pokud nabídka bude předložena ve dvou 
vyhotoveních (zřetelně označených slovy „Originál“ 
a „Kopie“). 
Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém 
jazyce a v rozsahu a pořadí dokumentů jak následuje. 
Nabídka nesmí obsahovat jakékoliv přepisy, opravy nebo 
symboly, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Uchazečům se doporučuje, aby všechny listy nabídky 
byly očíslovány vzestupnou číselnou řadou, prošity nití či 
provázkem a na zadní straně nabídky zalepeny 
samolepkou s razítkem uchazeče tak, aby bez násilného 
porušení provázání nebylo možno žádný list nabídky 
volně vyjmout. 

V zájmu usnadnění posouzení a vyhodnocení nabídek 
žádá zadavatel uchazeče, aby respektovali následující 
pořadí a obsah dokumentů tvořících nabídku:

a) Titulní list nabídky dle formuláře v příloze této 
výzvy. Titulní list bude opatřen razítkem a 
podpisem oprávněné osoby uchazeče. Pokud 
oprávněnou osobou uchazeče není statutární 
orgán uchazeče, musí být jako příloha titulního 
listu doložena plná moc oprávněné osoby 
k podpisu nabídky.

b) Doklady k prokázání kvalifikace.
c) Návrh kupní smlouvy dle přílohy této výzvy 

opatřený razítkem a podepsaný oprávněnou 



Platné od 23.11.2011 Stránka 5 z 5

osobou uchazeče. Součástí bude oceněný soupis 
dodávek.

Nabídka bude odevzdána v uzavřené obálce opatřené na 
místě uzavření razítkem a podpisem oprávněné osoby 
uchazeče. Obálka bude na přední straně obsahovat 
adresu zadavatele, razítko uchazeče a adresu, na níž je 
možné učinit oznámení dle zákona, a bude označena 
nápisem: „Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka 
zařízení“ !!! NEOTEVÍRAT !!!“

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu:

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním veřejné zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). Dodavatel se zavazuje uchovávat originály 
dokladů souvisejících s plněním zakázky do roku 2025, 
pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší.

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky:

Nabídka musí být podána v českém jazyce.

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace

---

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit, a to i bez udání 
důvodu. 

Pozn.: Oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzva k podání nabídek, odeslaná 
uchazečům, musí být podepsána zadavatelem/oprávněnou osobou.

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 
www stránky ZS.

Jméno: Helena 

Příjmení: Burianová

E-mail: 728 227 447

Telefon: labyrint-brno@volny.cz


		j.kaspar@area2000.cz
	2014-03-21T09:27:14+0100
	Polička
	Jsem autorem tohoto dokumentu




